B
公开
富民县水务局文件
富水建议复函〔2023〕6号             签发人：吴劲松

关于富民县第十七届人大二次会议第58号

建议答复的函

段智敏代表：

您提出《关于中陷塘村人畜饮水问题的建议》，已交我们研究办理。经2023年6月25日与您面商同意，现答复如下：

关于“解决中陷塘村人蓄饮水困难问题”的建议。
该项目已纳入人饮工程水窖替代建设项目中，待设计方案通过批复后即可实施。
感谢您对水务工作的关心和支持，希望今后继续提出宝贵的意见建议。

附：代表建议办理意见反馈表

富民县水务局
                              2023年7月3日

（联系人及电话：马坤，1388****354）

抄送：县政府目督办、县人大人事代表委

富民县水务局办公室                      2023年7月3日印发
附件

[image: image1.jpg]ARAHR IR WIR i

T
b | B ‘mm s s | Aase | aass
M 58K
oA HF A Sk R
Bl eurm | suan [ woxm | weaw | ress
| wE T
5[ "
ENARIENA | AATUEINE |§
PP I il il 15
%
WETFERRIT
WSROI w4 1A be
ELMTRAN il REL
Cirm) i“‘ Wi V| e “WJ
B ARRE| # [V a% - rn [
FAREY, 4
[P (o[ B[]
w| zemepmax [me [ Jaw | | au | [7mx]
&
A Ex
2| GRS | ae D
AEUAAHARRR (THETRINT) B
& | pes RELE |46 208
= s T4 bs

WAt SRR FRIE, NS SFDRE.
2UFAAURE. WAL IR, ol RIS AL IASABR SR

L GBS 5, (6 GINS) . EOBRERDEH Uik T30 RERESI01E,

o3 R12766) SR AN SERRNE A, 8 0001

e

—2—
—3—